
Mnišek 

pod Brdy 

Město Mníšek pod Brdy 
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

IČ: 00242748 

ID datové schránky: 96ebwrs 
Telefon: 318 541 911 

E-mail: mesto@mnisek.cz 
www.mnisek.cz 

 

 

Datum: 28. 7. 2023 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU  

TISK A DOPRAVA ZPRAVODAJE MĚSTEČKA POD SKALKOU 

Zadavatel Město Mníšek pod Brdy, Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy, IČ: 00242748, zastoupený 

Ing. Petrem Digrinem, Ph.D., starostou a radou města, (dále jen „zadavatel“), si Vás tímto dovoluje vyzvat 

k podání nabídky v řízení o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Tisk a doprava Zpravodaje 

městečka pod Skalkou 

Veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ) realizovaná mimo režim tohoto zákona, nicméně za dodržení 

základních zásad zadávání veřejných zakázek uvedených v ustanovení § 6 ZZVZ. 

I. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je tisk časopisu města Mníšek pod Brdy „Zpravodaj městečka 

pod Skalkou“ (dále jen „Zpravodaj“) a jeho doprava na distribuční místo včetně nakládky a vykládky. 

Stručný popis předmětu: 

Technická specifikace Zpravodaje: 

• periodicita: 10x do roka 

• počet čísel: 20  

• náklad: 3 030 výtisků 

• formát: A4 (210 x 297 mm) 

• rozsah: 36 stran 

• materiál: 150 gramů matná křída 

• barevnost: 4/4 

• vazba: V1 – šitá se 2 skobičkami 

• balení: po 30 ks 

 

 

II. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, tj. na 20 vydání časopisu Zpravodaj. 



Mnišek 

pod Brdy 

Město Mníšek pod Brdy 
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

IČ: 00242748 

ID datové schránky: 96ebwrs 
Telefon: 318 541 911 

E-mail: mesto@mnisek.cz 
www.mnisek.cz 

 

 

 

Předpokládaná zahájení plnění: počínaje zářijovým číslem časopisu Zpravodaj (vydávaným v 8/2023). 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo 

změnit předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení 

zadávacího řízení. 

Harmonogram tisku časopisu Zpravodaj: 

DTP podklady pro tisk časopisu Zpravodaj dodá zadavatel nejpozději 3 kalendářní dny (nejčastěji v úterý 

do 22:00 hodin) před termínem předání výtisků časopisu Zpravodaj na distribuční místo (nejčastěji v 

pátek do 12:00 hodin). 

        Místem plnění veřejné zakázky je území města Mníšek po Brdy, kód NUTS CZ021,  

        resp. následující distribuční místo: 

- 3 030 ks výtisků časopisu Zpravodaj na adresu Městský úřad Mníšek pod Brdy, Dobříšská 56, 

Mníšek pod Brdy, PSČ 252 10. 

 

III. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 846 000 Kč bez DPH (20 vydání časopisu Zpravodaj). 

 

IV. Základní způsobilost, profesní způsobilost, technická kvalifikace 

              

             Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti dle ust. § 74 ZZVZ. 

             Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový              

nedoplatek (§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ), 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na     

penále na veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ), 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na  

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (§ 74 odst. 1   

písm. d) ZZVZ), 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 

sídla dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ). 

 



Mnišek 

pod Brdy 

Město Mníšek pod Brdy 
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

IČ: 00242748 

ID datové schránky: 96ebwrs 
Telefon: 318 541 911 

E-mail: mesto@mnisek.cz 
www.mnisek.cz 

 

 

 

          Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice  

          předložením prosté kopie:  

• výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k písm. a),  

• potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k písm. b),  

• písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k písm. b),  

• písemného čestného prohlášení ve vztahu k písm. c),  

• potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k písm. d),  

• výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení  

                       v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k písm. e). 

 

           Dodavatel je oprávněn v nabídce v souladu s ust. § 86 odst. 2 ZZVZ nahradit výše uvedené 

           doklady předložením čestného prohlášení, jehož vzor je přílohou č. 2 této zadávací  

           dokumentace. 

 

            Prokázání profesní způsobilosti (ust. § 77 ZZVZ): 

            Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

                 a)  výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis  

                      zápis do takové evidence vyžaduje. 

                 b)  dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné  

                      zakázky. 

 

         Dodavatel může ve smyslu ust. § 45 odst. 4 ZZVZ předložení dokladu splnit odkazem na 

         odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo obdobném systému 

         vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí 

         obsahovat internetovou adresu pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové 

         informace nezbytné. 

         Doklady prokazující základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle  

         ust. § 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 

         3 měsíců přede dnem podání nabídky.      

 

         Prokázání technické kvalifikace (ust. § 79 ZZVZ): 

         Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu významných služeb za  

         poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, jejichž předmětem budou tiskařské služby.  

         Tento seznam významných služeb musí obsahovat informace o provedení alespoň  

         1 významné služby, jejímž předmětem byly tiskařské služby v minimálním finančním rozsahu  

         0,5 mil. Kč s DPH za jeden rok. 



Mnišek 

pod Brdy 

Město Mníšek pod Brdy 
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

IČ: 00242748 

ID datové schránky: 96ebwrs 
Telefon: 318 541 911 

E-mail: mesto@mnisek.cz 
www.mnisek.cz 

 

 

   

         Prokazování kvalifikace v rámci zjednodušeného podlimitního řízení  

      

         V souladu s ust. § 53 odst. 4 ZZVZ předkládají dodavatelé v nabídkách doklady o kvalifikaci v 

         kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením 

         pro veřejné zakázky podle ust. § 87 ZZVZ.  

         Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 

         kopií dokladů o kvalifikaci. 

 

V. Způsob zpracování nabídky a další podmínky 

          Obsah nabídky 

 

          Nabídka bude obsahovat identifikační údaje dodavatele a vyplněný Krycí list (viz příloha č. 1 této 

          zadávací dokumentace). V případě právnických osob se identifikačními údaji dodavatele rozumí 

          obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, identifikační číslo a daňové identifikační číslo, bylo-li   

          přiděleno, jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů, případně jiné fyzické osoby   

          oprávněné zastupovat tuto právnickou osobu.  

          Nabídka bude dále obsahovat čestné prohlášení a nabídkovou cenu. 

 

         Nabídky, které nebudou doručeny ve stanovené lhůtě, nebudou do zadávacího řízení zařazeny.   

         Lhůta pro podání nabídek je stanovena do dne 14. srpna 2023 do 18:00 hodin. 

 

         Kontaktní osoba: Libor Kálmán, e-mail: libor.kalman@mnisek.cz, tel.: 604 360 094. 

 

         Nabídky je možné podávat prostřednictvím datové schránky zadavatele, poštou, jinou přepravní  

         společností, nebo osobně na adresu: 

         Městský úřad Mníšek pod Brdy 

         Dobříšská 56 

         252 10 Mníšek pod Brdy 

         ID datové schránky: 96ebwrs 

         Pokud dodavatel nevyužije datovou schránku, podá nabídku včetně příloh v listinné podobě,  

         a to v uzavřené a zcela neporušené obálce či jiném obalu, označeném podle níže uvedeného 

         vzoru: 

 

mailto:libor.kalman@mnisek.cz


Mnišek 

pod Brdy 

Město Mníšek pod Brdy 
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

IČ: 00242748 

ID datové schránky: 96ebwrs 
Telefon: 318 541 911 

E-mail: mesto@mnisek.cz 
www.mnisek.cz 

 

 

[Poštovní adresa dodavatele] 

„Tisk a doprava Zpravodaje městečka pod Skalkou“ 

Neotevírat před termínem otevírání obálek! 

Město Mníšek pod Brdy 

Dobříšská 56 252 10 Mníšek 

pod Brdy 

 

VI. Hodnoticí kritérium a způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Hodnotící kritéria: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, a to 

nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Způsob hodnocení nabídek: 

 

Hodnocení nabídek se uskuteční dle ust. § 119 ZZVZ na základě jediného hodnotícího kritéria, a to 

nejnižší celkové nabídkové ceny bez DPH za kompletní předmět plnění. 

Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku bude považována nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou 

cenou v Kč bez DPH. 

Postup při shodě nabídek: 

V případě shody nabídkových cen v nabídkách, které se umístily po provedeném hodnocení na prvním 

místě, vybere zadavatel jako vítěznou tu nabídku, která byla podána dříve. 

 

            Protokol o hodnocení nabídek 

Zadavatel pořídí písemnou zprávu o hodnocení nabídek, ve které uvede: 

a) identifikaci zadávacího řízení; 

b) fyzické osoby, které se na hodnocení podílely; za tyto osoby se považují zejména osoby, 

       které provedly hodnocení nabídek včetně členů hodnotící komise nebo přizvaných odborníků, 

       pokud byly jejich závěry zohledněny při hodnocení; 



Mnišek 

pod Brdy 

Město Mníšek pod Brdy 
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

IČ: 00242748 

ID datové schránky: 96ebwrs 
Telefon: 318 541 911 

E-mail: mesto@mnisek.cz 
www.mnisek.cz 

 

 

c) seznam hodnocených nabídek a 

d) popis hodnocení, ze kterého budou zřejmé: 

- popis srovnání hodnot získaných při hodnocení 

- výsledek hodnocení nabídek. 

 

VII. Práva zadavatele a ostatní podmínky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku. 

Dodavatel, který podal nabídku v řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím 

jiný dodavatel v tomtéž řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně 

nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v 

tomtéž řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek výzvu změnit, upřesnit nebo doplnit. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje nevracet podané nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které dodavatel vynaloží v 

souvislosti s podáním nabídky. 

Zadavatel může při posouzení podmínek účasti využít analogicky veškerých relevantních ustanovení 

ZZVZ. 

Dodatečné informace 

Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být zadavateli doručena 

nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné dotazy k zadávacím 

podmínkám musí být zadavateli zaslány písemně (e-mailem, poštou), a to kontaktní osobě. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 

předchozí žádosti. Předchozí odstavce se uplatní obdobně. 

Přílohy: 

č. 1 - krycí list nabídky 

        č. 2 - vzor čestného prohlášení 

         

 



Mnišek 

pod Brdy 

Město Mníšek pod Brdy 
Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

 

IČ: 00242748 

ID datové schránky: 96ebwrs 
Telefon: 318 541 911 

E-mail: mesto@mnisek.cz 
www.mnisek.cz 

 

 

V Mníšku pod Brdy dne 28. 7. 2023 

Ing. Petr Digrin, Ph.D.  

starosta města Mníšek pod Brdy 


